
Populární jezdecké klobouky pro koně jezdecké přilby online au-
E06

Specifikace jezdecké klobouky pro obvaz
Název produktu Jezdecká přilba
Číslo modelu Au-E06
Materiál ABS Shell + EPS Liner + sametové polstrování

Obvod hlavy XXS-S (51-55cm); S-M (55-57cm); M-L (57-59cm); L-XL (59-61cm)   
Patentovaný otočný regulátor nastavení, nahoru a dolů nastavení

Vlastní logo Metallic samolepka, pokovování logo
Velikost hlavního kartonu 5 * 31.5 * 55 cm
Balení Látková taška + barevná krabička
Fearture Unisex/všechny věkové kategorie/VG1 schválení/různé verze

E06 jízda na koni přilba hlavní funkce

Elegantní & design s nízkým profilem
   18 průduchy s výstižným designem, opravdu krásná

Progresivní tělesná struktura
   Kvalitní ABS Shell + Eva Liner + omyvatelné polstrování

Certifikát CE VG1
   Ověřená ochrana hlavy

Vyzkoušejte vlastní nastavení
   Matt ABS efekt, semiš pokrytí, jiskra pokrytí, jiskra Paillette pokrytí

Detailní obrázky helma na koni Online 

Elegantní helma s velkou rozlišovací způsobilostí

https://www.helmetsupplier.com/cz/.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/contact-us.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/contact-us.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/contact-us.html


Aurora sportovní koně E06 jezdecké helmy nabízejí efektivnější a nízký profil podívat! Odmítnout
nevzhledné exteriéru, přinášíme skryté-typ proudění vzduchu systémů, což znamená, že dostanete značné
větrání, aniž by zničil krásu! Tyto upscale VG1 jezdecké helmy jsou stále populárnější ve všech
disciplínách.

Elegantní Sparkle kůň zpět na koni jezdecké helmě
Elegantní a tenký design jsou dvě zářící skvrny! Kromě lesklé nebo matný povrch, jsme také poskytují
nepromokavé a fadeproof semiš exteriér pro vaši volbu! Kožené popruhy, Velvet Chin popruh & spolehlivý
ciferník kování systém jsou vybaveny pro luxusní jezdecké moment.



Elegantní Sparkle kůň zpět na koni jezdecké helmě
E06 vybavené polstrování poskytuje komfortní nošení zkušenosti, žádné další bolesti hlavy nebo kožní
problémy. Polstrování uvnitř paměťové pěny se nerozbije ani po dlouhé době používání. Odnímatelná a
omyvatelná podšívka zaručuje, že každá jízda je nová a svěží! Elegantní Sparkle kůň zpět na koni jezdecké
helmetE06 má 4 velikosti zahrnuje děti velikosti pro dospělé velikosti, od muže k ženě. Má elegantní matný
vzhled, Deluxe semiš verze, stejně jako Star Dust Spark verze. Je to hoden nejpopulárnější jezdecké přilby
z 2017 vyrobeno v Číně.



Elegantní jiskra jezdecké přilby značky

https://www.helmetsupplier.com/cz/products/ipad-mini-case-ipad-mini-bag-ipad-mini-sleeve.htm
https://www.helmetsupplier.com/cz/products/ipad-mini-case-ipad-mini-bag-ipad-mini-sleeve.htm


Packagaing informace 
Kusů v kartonu: 9 KS/karton 
Rozměry balení: karton velikost: 67 * 31.5 * 52, 52 cm 
Hrubá hmotnost: 4,50 kg 
Typ balení: 1ks/látkový sáček s barevným polem, 9 KS na hnědý karton

Znalost obvodů hlavy Jezdecká přilba:
Evropská maketa hlavy:
Oválný tvar helmy je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 
Obecná maketa hlavy:
Obecná přilba je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední strana k sobě.
Asijské hlavice:
Kulatá helma je navržena pro jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaté.



Naše testovací laboratoře:
I když jsme zvážili všechny potřebné prvky pro zvýšení struktury karoserie v designu, ale stále používáme
profesionální zařízení pro kontrolu všech aspektů našeho výrobku! Naše moderní testovací laboratoř byla
postavena podle EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, atd. požadavky na testování. Před naší
sériovou výrobu nebo ji poslat na třetí-party testování organizace, jsme zkontrolovat kvalitu sami a ujistěte
se, že jsou kvalifikovaní!

Certifikační:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Postup výroby přilby je následující:
Hedvábná obrazovka → Nástroje pro PC blistr → Výroba PC blistrů → Zastřihování vykopaného otvoru → EPS
suroviny podle různých hustot → Nástrojové lišty EPS → přilba in-Mold Workshop → in-Mold
stroje → nástroje in-Mold → proces výroby ve formě → Semi-hotové in-Mold helma → IQC
inspekce → broušení přilby → výroba vnitřního čalounění → vstřikování plastů Workshop → montážní
linka →vnitřní značení → balení → skladu → instalované čítače.

Proč si vybrat nás? 
----protože máme tak mnoho výhod 
Kvalita: s přísným systémem managementu jakosti a prvotřídními produkty 
OEM & ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky 
R & D tým: s profesionálním a silným týmem technického rozvoje 
Cena: máme vlastní výrobusnížení ceny na minimum 
Patent: neustále zavádíme patentované technologické produkty 
Servis: perfektní poprodejní servis, spokojenost zákazníka



Máme více než 24 let zkušeností s manipulací s projektem, který můžeme udělat pravdivé vaše nápady s
pouhými informacemi, co potřebujete, je jen dejte nám vědět, co chcete, a my si otevřít ruční formy pro
váš odkaz, jakmile jsme dostali konečné potvrzení o návrhu můžeme provést 3D skenování pak ke
zpracování lití.



Dodávka Express:
Internatioanl Express, Letecká nákladní a námořní doprava jsou všechny mohou být dobře uspořádány
zde! Můžete si vybrat všechny možné přepravy, které chcete & budeme v našich silách, které vám
pomohou! Již jsme vybudovali dlouhodobý vztah s různými přepravními společnostmi a přepravní agent,
všechny naše úsilí cílem je poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržet
přilby v bezpečí po celou dobu!



Proč si vybrat nás?

----protože máme tak mnoho výhod

Kvalita: s přísným systémem managementu jakosti a prvotřídními produkty

OEM & ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým: s profesionálním a silným týmem technického rozvoje

Cena: máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

Patent: neustále zavádíme patentované technologické produkty

Servis: perfektní poprodejní servis, spokojenost zákazníka


